
 

 
 

 Magnus Orienteering, z.s.   

 Libina 37   

 788 05 Libina   

 č.ú.: 226676214/2010   

 IČO: 266 76 214 www.magnusorienteering.cz  

 

WORLD ORIENTEERING DAY  

NA ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ ZÁBŘEH 
 

Pořadatel:  Magnus Orienteering z.s. (ASU) 

Datum:  úterý 23. května 2023 

Místo:   Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15 

Mapa:   Boženka, 1:2 000 (revize výukové mapy ZŠ B. Němcové z roku 2021) 

Počet účastníků: 117 žáků (6 tříd z 1. stupně + zájemci z 9. tříd) 

 

Tradiční akci zapojenou do projektu Světového dne OB uspořádal náš oddíl na ZŠ B. Němcové v Zábřehu. 

Zúčastnilo se 6 tříd (2x 3. ročník, 2x 4. ročník, 2x 5. ročník), z nichž se na tratě po úvodní instruktáži 

vydalo po dvojicích dohromady 112 žáků, k nim se přidalo 5 jednotlivých zájemců z 9. ročníku. 

Připraveny byly dvě tratě o délce okolo 700 metrů vedené školní zahradou a přilehlým parkem. Jedna 

trať byla přiřazena kategorii dvojic kluků, druhá kategorii smíšených a holčičích dvojic.  
 

Závod proběhl kompletně za použití elektronického ražení SPORTident, po doběhu byly vydávány lístečky 

s mezičasy a průběžné výsledky byly promítány na připraveném monitoru, což navodilo pravou závodní 

atmosféru mezi spolužáky. Každý závodník dostal po doběhu sladkou odměnu, třídní učitelé dostali také 

k rozdání účastnické diplomy pro každého žáka a informace o našem kroužku OB pro případné zájemce. 

Pro každou třídu bylo na závěr nachystáno vyhlášení vítězné dvojice z každé kategorie, které dostaly 

diplom a drobnou cenu. 
 

Na dopolední akci navázal odpoledne trénink našeho kroužku OB, který se konal přímo před školou a 

dorazilo na něj několik dětí, které OB zaujal a zvažují nastoupit do kroužku v příštím školním roce. Celkově 

lze tento ročník naší WOD akce hodnotit jako zdařilý, i díky vstřícnosti a podpoře vedení školy. 
 

        Martin Štoudek 
 

 

http://www.aljosa.org/


 

 
 

 Magnus Orienteering, z.s.   

 Libina 37   

 788 05 Libina   

 č.ú.: 226676214/2010   

 IČO: 266 76 214 www.magnusorienteering.cz  

 

 
 

 
 

 
 

http://www.aljosa.org/


 

 
 

 Magnus Orienteering, z.s.   

 Libina 37   

 788 05 Libina   

 č.ú.: 226676214/2010   

 IČO: 266 76 214 www.magnusorienteering.cz  

 

 
 

 

 

      

http://www.aljosa.org/

